
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ОСИНОВКА» 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

11.01.2021                                            с.Осиновка                                         № 3/1 -Д 

 

 

 

В соответствии с требованиями законодательства /Российской 

Федерации о противодействии коррупции, в том числе в оброазовательных 

учреждениях  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Состав комиссии по противодействию коррупции в 

МБОУ СОШ с.Осиновка  

 

- Председатель комиссии – Марчук Наталья Владимировна, директор 

школы. 

- Члены комиссии:  

Шевкун Н.М..- -заместитель директора по УВР; 

Насыкина И.И.. —учитель русского языка и литературы, 

председатель профкома школы. 

2 . Контроль за исполнением приказа оставлю за собой 

 

 

Директор   МБОУ СОШ с.Осиновка :                                 Н.В.   Марчук 

 


		Марчук Наталья Владимировна
	Я утвердил этот документ




